*Lectio Malachie prophete. ij.*

**E**t dicit dominus deus. Scietis. quia misi ad vos mandatum istud ut esset pactum meum cum leui: dicit dominus exercituum. Pactum meum fuit cum eo uite et pacis: et dedi ei timorem et timuit me. et a facie nominis mei pauebat. Veritas fuit in ore eius: et iniquitas non est inuenta in labiis eius. In pace et equitate ambulauit mecum: et multos auertit ab iniquitate. Tabula enim sacerdotis custodiunt scientiam: et legem requirunt ex ore eius. quia angelus domini exercituum est. *Ad Hebreos. v.*

**E**ratres. Quis pontifex ex hominibus assumptus pro hominibus constituitur in hijs que sunt ad deum: ut offerat dona et sacrificia pro peccatis. Qui condolere possit hijs que igno-

rant et errant: quoniam et ipse cir-  
cūdatus ē infirmitate. Et propterea  
debet quēadmodū p̄ populo: ita  
etiam et pro seipso offerre p̄ pecca-  
tis. Nec quisq̄ sumit sibi honorē:  
sed qui vocatur a deo tanq̄ aarō.  
Sic et christus nō semetipsū clari-  
ficauit ut pontifex fieret: sed q̄ lo-  
cutus est ad eum. filius me? es tu  
ego hodie genui te. Quēadmodū  
et in alio loco dicit. tu es sacerdos  
in eternū scōz ordinē melchisedech

*Sequitur Euāgelia de p̄fesso-  
ribus. Secundum Matheū. xxv.*

**F** illo tpe. Dixit ih̄s discipul̄  
suis. p̄bolam h̄ac. Homo q̄  
dam peregre p̄fiscens. vocauit  
seruos suos: et tradidit illis bona  
sua. Et uni dedit quinq; talēta: alij  
autē duo: alij vero unū. Unicuiq; scōm p̄p̄riā virtutē et p̄fectus ē sta-  
tim. Abijt autē qui quinq; talēta ac-  
ceperat. operat? est in eis: et lucra-  
tus est alia q̄ng;. Similit? qui duo  
acceperat: lucrat? ē alia duo. Et  
autē unū acceperat. abiens fodit  
in terram: et abscondit pecuniā do-  
mini sui. Post multū vero tempo-  
ris venit domin? seruoz illoz: et  
posuit rationē cū eis. Et accedēs  
qui quinq; talenta acceperat: obtu-  
lit alia quinq; talenta dicēs. Domi-  
ne quinq; talenta tradidisti michi:  
ecce alia quinq; sup lucrat? sum. Sic  
illī dñs eius. Euge serue bone et

fidelis: quia sup pauca fuisti fide-  
lis. supra multa te constituā. In-  
tra in gaudiū domini tui. Accessit  
autē et qui duo talenta acceperat:  
et ait. Domine. duo talēta tradidi-  
sti michi: ecce alia duo lucrat? sum  
Sic illī dñs eius. Euge serue bone  
et fidelis: quia sup pauca fuisti fi-  
delis. supra multa te constituā. In-  
tra in gaudiū domini tui.

*Secundum Lucam. xix.*

**F** il. t. d. i. d. s. p̄bolā hanc.  
Homo quidā nobilis abiit  
regionē longiquā: accipe sibi reg-  
nū et reuerti. Vocatis at decē ser-  
uis suis. dedit illis decē mnas: et  
ait illis. Negociami dū venio. Ci-  
ues autē ei? oderant illū. Et miserūt  
legacionē post illū: dicētes. Nolu-  
mus hūc regnare sup nos. Et fac-  
tū est ut rediret accepto regno: et  
iussit vocari seruos quibus dedit  
pecuniā. ut sciret quātū quisq; ne-  
gociatus esset. Venit at p̄mus di-  
cēs. Domine. mna tua fecit decem  
mnas. Et ait illi. Euge serue bo-  
ne quia i modico fuisti fidelis: er-  
potestatē habēs supra decē ciuita-  
tes. Et alter venit dicēs. Domine  
mna tua fecit q̄ng; mnas. Et huic  
ait. Et tu esto sup quinq; ciuitates.  
Et alter venit dicens. Domine. ec-  
ce mna tua quā habui repositam  
in sudario. timui em̄ te. q̄a homo  
austerus es: tollis qd nō posuisti.